Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3493

О результатах Международного творческого конкурса «Осень поздняя несет первый снег и первый лед»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Осень поздняя несет первый снег и первый лед»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Парамонова
Ксения

Иванова
Татьяна
Юрьевна

«Ёжик на осенней поляне» 1 место РР - 0-
65904

2 Старикова
Олеся

Ганюшкина
Вера
Викторовна

Осень. в гости просим 1 место РР - 0-
65905

3 Галина
Балакчи

Галина
Витальевна
Балакчи

Шумовой оркестр 1 место РР - 0-
65932

4 Панченко
Алёна

Назарова
Елена
Алексеевна

"Удивительная Осень" 1 место РР - 0-
65943

5 1 б класс Епифанская
Ольга Юрьевна "Краски осени: П.И.Чайковский" 1 место РР - 0-

65946

6 1A класс Епифанская
Ольга Юрьевна "Краски осени: П.И.Чайковский"-1A 1 место РР - 0-

65948

7 1B класс Епифанская
Ольга Юрьевна "Краски осени: П.И.Чайковский"-1B 1 место РР - 0-

65949

8 Южанинова
Даша

Ирина
Егоровна
Гришаева

Осенний просторы 1 место РР - 0-
65959

9 Тарасова
Ангелина

Лигонькова
Нелли
Борисовна

Осень то же я люблю 1 место РР - 0-
65963

10
Танцевальный
коллектив
"Ручеек"

Крохта Ирина
Анатольевна "Листик, листик, листопад" 1 место РР - 0-

65968

11 Шихлинская
Лиза

Крохта Ирина
Анатольевна "Осень - рыжая девушка" 1 место РР - 0-

65969

12 Тимофеева
Анна Цветкова О.Ю. Осенний букет 1 место РР - 0-

65972

13 Карпенко
Алиса

Зубарева
Светлана
Ивановна

"Осенний букет" 2 место РР - 0-
65995

14 Ломакина
София

Мелькаева
Галина
Ивановна

Олени в осеннем лесу 1 место РР - 0-
66001

15 Сычёв
Евгений

Анохина
Ирина
Васильевна

"Пейзаж осени" 2 место РР - 0-
66007

16 Колпакова
Милана

Шевякова
Нелли
Анатольевна

Зимняя заготовка 2 место РР - 0-
66063

17 Латышев
Кирилл

Яныгина
Надежда
Олеговна

удивительное рядом 2 место РР - 0-
66105

18 Смирнова
Эвелина

Бронская
Валентина
Анатольевна

пластилинография «На закате» 1 место РР - 0-
66107

19 Черекманова
Софья

Анохина
Ирина
Васильевна

"Выпал первый снег" 1 место РР - 0-
66154

20 Черекманов
Александр

Анохина
Ирина
Васильевна

"ОСЕННЯЯ МЕТЕЛЬ" 2 место РР - 0-
66162

21 Черекманов
Александр

Анохина
Ирина
Васильевна

"Последний месяц осени" 3 место РР - 0-
66174

22 Вайшнур
Кристина

Ольга
Борисовна
Иванова

Гриб 2 место РР - 0-
66187

23 Брызгалова
Виктория

Закирова
Гузель
Камиловна

"Ёжики" 2 место РР - 0-
66232

24 Докучаева
Карина

Строкова
Татьяна
Васильевна

Осень в городе 1 место РР - 0-
66236

25 Ганина Алена
Гольман
Оксана
Викторовна

"Первый снежок" 1 место РР - 0-
66254

26 Рамазанова
Милана

Ярославлева
Татьяна
Дмитриевна

"Краски осени" 1 место РР - 0-
66272

27 Зверева
Варвара

Ярославлева
Татьяна
Дмитриевна

"Друзья на ветке" 1 место РР - 0-
66278

28 Зинатуллина
Лана

Ульяненко
Жанна
Александровна

Осень 1 место РР - 0-
66283

29 Фирка Мария Белова Ирина
Михайловна Осенняя палитра 1 место РР - 0-

66322

30 Назаров
Дмитрий

Сибагатуллина
М.Н. Осеннее письмо 2 место РР - 0-

66335

31 Мстоян
Лалита

Баринова
Марина
Александровна

"Подарок осени" 1 место РР - 0-
66336

32 Федосеева
София

Шмайлова
Кристина
Сергеевна

«Синичкин день» 1 место РР - 0-
66360

33 Козлова
Мария

Рыбакова
Татьяна
Николаевна

«Синичкин день» 1 место РР - 0-
66361

34 Гробивкина
Ева

Романовская
Светлана
Ивановна

Осенняя сказка 1 место РР - 0-
66362

35 Леонов
Александр

Баринова
Марина
Александровна

"Лесная гостья" 2 место РР - 0-
66368

36 Мстоян
Рузанна

Баринова
Марина
Александровна

"Запасливый ёж" 1 место РР - 0-
66405

37 Мерзляков
Алексей

Бычкова Ольга
Станиславовна Дары осени 1 место РР - 0-

66422

38 Козаева Алина
Алексанина
Елена
Григорьевна

Золотая осень 1 место РР - 0-
66440

39 Огурлуева
Диана

Алексанина
Елена
Григорьевна

Осень 1 место РР - 0-
66441

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов